



Lion Investments ApS

Monica Zetterlunds Vej 13, 3 th.
2450 København SV
CVR No. 32836836

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2021

Vibeke Rohde

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Lion Investments ApS

Monica Zetterlunds Vej 13, 3 th.

2450 København SV

CVR No.: 32836836

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Vibeke Rohde

Rory John Patrick Byrne

Michael Gerard Tunney

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary purpose of the company is investments.

Development in activities and finances

The annual result amounts to a profit of EUR 567K, which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The re-opening of the society after the COVID-19 crisis will be a determining factor for the economic impact the following year.

Income statement for 2020

	Notes	2020 EUR	2019 EUR
Other external expenses		(35,883)	(13,475)
Gross profit/loss		(35,883)	(13,475)
Income from financial assets		620,000	4,622,045
Other financial income	1	108	0
Impairment losses on financial assets		0	(11,510,479)
Other financial expenses	2	(4,881)	(5,966)
Profit/loss before tax		579,344	(6,907,875)
Tax on profit/loss for the year		(12,407)	130,066
Profit/loss for the year		566,937	(6,777,809)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		566,937	(6,777,809)
Proposed distribution of profit and loss		566,937	(6,777,809)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 EUR	2019 EUR
Other investments		45,131	45,131
Other receivables		1,050,691	385,816
Financial assets	3	1,095,822	430,947
Fixed assets		1,095,822	430,947
Cash		1,027	83,366
Current assets		1,027	83,366
Assets		1,096,849	514,313

Equity and liabilities

	Notes	2020 EUR	2019 EUR
Contributed capital		10,761	10,761
Retained earnings		946,040	379,103
Equity		956,801	389,864
Bank loans		693	0
Income tax payable		15,797	3,390
Other payables		123,558	121,059
Current liabilities other than provisions		140,048	124,449
Liabilities other than provisions		140,048	124,449
Equity and liabilities		1,096,849	514,313

Working conditions

4

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	10,761	379,103	389,864
Profit/loss for the year	0	566,937	566,937
Equity end of year	10,761	946,040	956,801

Notes

1 Other financial income

	2020	2019
	EUR	EUR
Other financial income	108	0
	108	0

2 Other financial expenses

	2020	2019
	EUR	EUR
Other interest expenses	2,499	2,426
Other financial expenses	2,382	3,540
	4,881	5,966

3 Financial assets

	Other investments	Other receivables
	EUR	EUR
Cost beginning of year	41,361	385,816
Additions	0	794,875
Disposals	0	(130,000)
Cost end of year	41,361	1,050,691
Revaluations beginning of year	3,770	0
Revaluations end of year	3,770	0
Carrying amount end of year	45,131	1,050,691

4 Working conditions

There are no employees.
